

توسط مشاور حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش انجام شد؛

**بازدید از شهر افسانه‌ای**

**پدیده کیش**

زهرا آخوندی / گروه استان‌ها  
news@nasleforda.net

مشاور و مدیر کل حوزه مدیرعامل سازمان به همراه جمعی از مسئولان شرکت‌های تابعه، با هدف توسل و بهسازی چهره گردشگری در آستانه نوروز از اماکن ورزشی، منطقه صفین قدیم و سواحل غربی جزیره بازدید کرد. در این بازدید شهری، رضا شجاع مشاور و مدیر کل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و هیات همراه از ساحل غربی جزیره کیش از جمله نوار کلبه هور، کشتی یونانی، سایت مقابل پروژه پدیده، جاده منتهی به پارک دلفین‌ها، ساحل مرجان و اسکله بزرگ تفریحی دیدن کردند. از دیگر بخش‌های بازدید می‌توان به بخش‌های مختلف مجموعه ورزشی المپیک کیش، شامل استادیوم شماره ۲ فوتبال، زمین چمن هبیری، کورت سنتر تنیس اشاره کرد که مواردی از جمله جدول کشتی‌ها، ایجاد زیبایی بصری، نوسازی توهای تنیس و فوتبال، تکمیل کورت سنتر تنیس و سایت تیر و کمان، رفع آسیب دیدگی سازه‌ها و فانس‌ها، با تاکید رضا شجاع در اولویت کاری مسئولان مربوطه هر بخش قرار گرفت. در بخش دیگر بازدید مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از معیار شهری، بر نوسازی و بهسازی جدول معابر و تسریع در جمع‌آوری نخاله طرح‌های شهری تاکید شد. مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بررسی منطقه صفین نیز دستور اصلاح کاربری صفین جدید، تعیین راهبند در ورودی پارک‌های ساحلی، تعبیه برج نور برای فضای بین خیابان‌های "سجج و یاقوت"، اصلاح وضعیت تابلوهای راهنما، پاک‌سازی و نظافت معابر، رنگ آمیزی برخی دیوارها، سامان دهی فضای مقابل مسجد جامع اهل تسنن از جمله محوطه سازی، نورپردازی و تسطیح خاک، بهسازی کفپوش زمین بازی و تجهیزات آن را صادر کرد. بر اساس این گزارش مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش برای بررسی و اطلاع از چگونگی شرایط اسکله و پارک میرمهنا برای میزبانی از گردشگران و مسافران در آستانه فرارسیدن نوروز در این محل حضور یافتند و طی بازدید از این بخش جزیره مقرر شد تا بهسازی معابر به ویژه پارک میرمهنا لکه گیری موردی آسفالت معابر و رنگ آمیز خطوط خیابان‌ها، سنگ‌های منتهی به اسکله میرمهنا همچنین جمع‌آوری و ساماندهی خودروهای فروش اغذیه به بهترین شکل ممکن انجام شود.

**سرمایه گذاری**

بنجشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۱  
سال سی و دوم | شماره ۷۰۰۷  
۲ فوریه ۲۰۲۳ | ۱۱ رجب ۱۴۴۴

زهرا امامی / گروه استان‌ها  
news@nasleforda.net

**بخشدار مرکزی یزد در جمع اصحاب رسانه استان خبر داد:**

**اختصاص ۶۰ میلیارد تومان برای تکمیل طرح‌های عمرانی**

بخشدار مرکزی یزد در جمع اصحاب رسانه استان خبر داد: «محمدصادق ابوالقاسمی خرائق» در جمع اصحاب رسانه استان نخست به معرفی حوزه جغرافیایی تحت پوشش بخشدار مرکزی یزد پرداخت و اظهار کرد: این بخش به لحاظ تاریخی قدیمی‌ترین سند شخص در بینگی اسلام در کشورمان را در روستای هدف گردشگری فهرج با وجود مسجد جامع و مجموعه شهدای فهرج در خود جای داده است، وی در ادامه افزود: بخش مرکزی یزد واقع در حریم این شهر با ۲۵ هزار هکتار مساحت دارای دو دهستان فهرج و فخر شامل ۱۲ روستاست که بالغ بر ۷۰ هزار نفر جمعیت دارند که به لحاظ جمعیتی قابل قیاس با برخی شهرستانهای استان نیست.

**ساخت حدود ۱۵۰۰ مسکونی نهضت ملی در بخش مرکزی در دستور کار**  
بخشدار مرکزی یزد با بیان این که ساخت

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان خبر داد:

**توسعه باغات سیب پایه رویشی در سطح ۱۵ هکتار**

مریم بیگدلو / گروه استان‌ها  
news@nasleforda.net

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی همدان با بیان اینکه میزان تولید سیب در استان ۱۴۰ هزار و ۷۰۳ تن در سال است گفت: یکی از اقدامات مدیریت باغبانی توسعه باغات سیب پایه رویشی در سطح ۱۵ هکتار است. حجت‌اله شهبازی در جمع خبرنگاران اظهار



است. مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی همدان بیان کرد: تولید پایه نهال درختان میوه به دو صورت زایشی (بذر) و رویشی (استفاده از اندام‌های گیاهان) صورت می‌پذیرد.

وی گفت: در تولید نهال پایه رویشی درختان میوه از جمله سیب به جای کاشت بذر و انجام پیوند بر روی ساقه رشد یافته از بذر پایه رویشی از طریق خواباندن ساقه و ریشه‌دار کردن آن صورت می‌گیرد و پس از تهیه پایه رویشی به روی آن ارقام مد نظر پیوند انجام می‌شود.

همگی خصوصیات مشابه هم را دارا هستند گفت: سطح باغات سیب پایه رویشی ۲۳۹ هکتار است.

کرد: سطح زیر کشت درختان سیب در استان همدان با احتساب درختان پراکنده ۷ هزار و ۷۱۹ هکتار است که از این میزان ۷ هزار و ۳۱۹ هکتار بارور و ۴۰۰ هکتار غیر بارور است.

وی با بیان اینکه میزان تولید این محصول در استان ۱۴۰ هزار و ۷۰۳ تن در سال است گفت: یکی از اقدامات مدیریت باغبانی در سال ۱۴۰۱ توسعه باغات سیب پایه رویشی در سطح ۱۵ هکتار

NasleFarda.net  
naslefordanews  
nasleforda

**استان‌ها Provinces**

**بخشدار مرکزی یزد در جمع اصحاب رسانه استان خبر داد:**

**اختصاص ۶۰ میلیارد تومان برای تکمیل طرح‌های عمرانی**



میرزا ذکر کرد ابوالقاسمی در ادامه از مهمترین اقدامات بخشدار مرکزی یزد در تسهیل صدور پروانه‌های ساختمانی به صورت الکترونیکی بیان و ابراز امیدواری کرد با حمایت مسئولان این اقدام در قالب اپلیکیشن نیز ممکن شود.

**در سیل دوم خسارتی به جز در بخش معابر نداشتیم**

بخشدار مرکزی یزد با اشاره به دو سیل اتفاق افتاده در سال جاری، گفت: هر چند سیل اول باعث خساراتی به این بخش شد ولی با اقدامات صورت گرفته جهت مهار سیلابها، خوشبختانه در سیل دوم خسارتی به جز در بخش معابر نداشتیم. وی عنوان کرد: مهم‌ترین چالش در رابطه با سیل در بخش مرکزی نداشتن امکانات لجستیکی برای مقابله و مهار سیلابهاست که در این رابطه ۵ میلیارد تومان ماشین‌الات عمرانی خریداری شده و تا آخر سال نیز ۲۰ میلیارد تومان دیگر تجهیزات برای مواقع بحرانی خریداری خواهد شد. این مقام مسئول گفت: بخش مرکزی یزد با ظرفیت یکپار هکتار گلخانه بخش اعظمی از تولیدات این حوزه را که با استفاده از روش‌های نوین آبیاری تولید می‌شود به خود اختصاص داده است. وی با بیان این که از ابتدای امسال در بخش مرکزی اجرایی شده است، و طرح عمده آماده بهره برداری در ایام لاله فجر را شامل بلوار امام علی (علیه السلام) روستای خویدک و ساختمان دهیاری روستای سید

فرهنگی به برگزاری دو مرتبه بازی‌های بومی محلی در یکسال برای اولین بار، بزرگ‌ترین یادواره شهدا با بخش مستقیم تلویزیونی، بازدید هفتگی از خانواده شهدا و نیز برنامه قرار هشتم را ذکر کرد.

**مهم‌ترین چالش‌های این بخش به حاشیه‌نشینی، سکونت و اشتغال اتباع بیگانه مربوط است**

وی در بخشی از سخنانش یکی از مهم‌ترین چالش‌های این بخش به حاشیه‌نشینی و سکونت و اشتغال اتباع بیگانه اشاره و بیان کرد: واگذاری بی رویه و بدون مطالعه امکان سنجی، تاسیسات زیربنایی، خدمات عمومی،

راه‌های دسترسی و از طرفی ساکن شدن افراد غیربومی که دارای تضاد اجتماعی و فرهنگی با اهالی روستا هستند و نیز اشتغال و سکونت اتباع خارجی در واحدهای گلخانه‌ای، بسته بندی محصولات کشاورزی، کوره‌های آجرپزی، واحدهای تفکیک ضایعات، نارضایتی ساکنان روستاها را در برداشته است. ابوالقاسمی در پایان تصریح داشت: سیاست گذاری در مورد اتباع در اختیار استان، شهرستان و بخش نیست و ما مجری سیاست‌های ابلاغی هستیم ولی در عین حال سعی شده در داخل مناطق روستایی اجازه اسکان اتباع غیرمجاز داده نشود.

**اصفهان**

معاون راهداری استان اصفهان خبر داد:

**۷۲ ساعت بیداری راهداران برای بازگشایی راه‌ها**



نسل فردا / گروه استان‌ها  
news@nasleforda.net

همزمان با بارش‌های برف از روز دوشنبه هفته جاری، راهداران استان اصفهان ۷۲ ساعت است که بدون وقفه در حال تلاش برای برف‌رویی و بازگشایی محورهای مواصلاتی استان اصفهان هستند. افزایش چشمگیر بارش برف در زمستان سال جاری، زحمات راهداران استان اصفهان را برای بازگشایی محورهای مواصلاتی استان اصفهان و برقراری تردد ایمن و روان دوچندان کرده است.

شب بیداری و تلاش بی‌منت برای خدمت به مردم توسط راهداران بخش جدایی‌ناپذیر این شغل شریف است اما معمولاً زحمات شبانه روزی راهداران از دید مردم پنهان می‌ماند. تردد در محورهای استان با کمترین مشکل، حاصل شب زنده داری و پاسپایی راهدارانی است که زحمتشان کمتر در

قاب دوربین‌های حرفه‌ای ثبت شده است. معاون راهداری استان اصفهان در این باره می‌گوید: از روز دوشنبه شاهد بارش‌های سنگین برف و ورزش باد رویه‌های شدید در محورهای مواصلاتی استان اصفهان هستیم. مهدی فهیمی با بیان اینکه راهداران بیش از ۶۰ ساعت است که نخواستند در حال تلاش برای بازگشایی کلیه محورهای اصلی و فرعی هستند، خاطر نشان کرد: از مردم می‌خواهیم قبل از سفر از وضعیت آب و هوایی مقصد خود با تماس با ۱۴۱ مطلع شوند. وی تصریح کرد: راهداران استان در حال آماده‌باش بوده و گشت‌های راهداری مشغول خدمت‌رسانی به مردم هستند.

**شهری**

به مناسبت دهه مبارک فجر ۱۴۰۱ و به میزبانی شهرستان ری برگزار شد:

**مسابقات آمادگی جسمانی فیزیکال فیتنس استان تهران**



الهام تکبیه / گروه ایران  
news@nasleforda.net

شهرستان ری جلسه‌ای با حضور یوسف زاده رئیس اداره، سهرنگ زورمند معاونت تربیت بدنی سپاه حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام استان تهران، خانم اسفندیاری نائب رئیس هیات آمادگی جسمانی استان تهران، صمدی معاونت توسعه امور ورزش اداره آقبالیایی مسئول امکان و نظارت اداره قواخلاخوسرپرست و محمدی دبیر هیات آمادگی جسمانی شهرستان ری پیرامون برگزاری مسابقات آمادگی جسمانی فیزیکال فیتنس آقایان استان تهران در تاریخ ۱۴ بهمن ماه به میزبانی شهرستان ری در سالن ورزشی شهیدمقدم برگزار و در کلیه موارد بحث و تبادل نظر گردید.

**مرکزی**

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی خبر داد:

**برگزاری اولین جشنواره فرهنگی ورزشی کارکنان و سازمان‌های تابعه در استان**



نسل فردا / گروه ایران  
news@nasleforda.net

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی گفت: به همت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اولین جشنواره فرهنگی ورزشی کارکنان و سازمان‌های تابعه این وزارتخانه به مناسبت دهه مبارک فجر در استان مرکزی در شش رشته ورزشی برگزار می‌شود.

جمشید امیدی اظهار کرد: اولین جشنواره فرهنگی ورزشی دستگاه‌های تابعه این وزارتخانه یادواره شهیدابراهیم‌هادی در شش رشته ورزشی تنیس روی میز، دارت، شنا، شطرنج، فوتسال والبال برای آقایان و چهار رشته دارت، شنا، شطرنج و تنیس روی میز برای بانوان بین کارکنان دستگاه‌های اجرایی تابعه برگزار و قهرمانان هر رشته بعنوان نماینده استان مرکزی در مسابقات قهرمانی کشور شرکت می‌کند. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان داشت: این مسابقات در چهار سطح، مسابقات درون سازمانی، مسابقات استانی، مسابقات منطقه‌ای و مسابقات کشوری برگزار خواهد شد.